Wedle § 76 ustawy, wnioski ze strony stowarzy
szonych przedstawione zostaną pod uchwałę ogólne
go zebrania, jeśli opatrzone będą podpisami przynaj
mniej 30 członków Towarzystwa i złożone zostaną
komitetowi nadzorczemu Towarzystwa, nie później jak
na dni 15 przed dniem ogólnego zebrania.

Bilety wejścia na toż zebranie wydawane będą
w dniach 30 listopada (12 grudnia), 1(13), 3(15),
4 (16) i 5 (17) grudnia 1879 r., w biurze dyrekcji,
a to między godziną 11 przed południem, a 3 po po
łudniu. Przy wydawaniu tych biletów, stosownie do
uchwały władz połączonych Towarzystwa, zachowa
ne będą następujące formalności:

1. Każdy stowarzyszony zgłaszający się po bilet
okazać winien kwit z opłaconej bieżącej raty z domu,
z którego bilet otrzymać pragnie.

4. Plenipotencja powinna być specjalną, może być
prywatną byle w odpowiedniej osnowie napisana, ku
ułatwieniu czego biuro dyrekcji wydawać będzie, żą
dającym tego stowarzyszonym, stosownie przygoto
wane szematy.

Warszawa dnia 12 (24) listopada 1879 roku.

. Stanisław B&icrubicki, adwokat przy
sięgły,. przeniósł kancelarję do domu pana Jarockie
go. Zielony plac nr 6. 1—3—25072

KRÓLEWSKO - HISZPAŃSKI
w Warszawie

ma honor podać do wiadomości publicznej, że na ko
rzyść nieszczęśliwych powodzian prowincyj hiszpań
skich Murcji, Alikante i Almeria otwartą została
subskrypcja, ta'.

ami» morgą gruntu i pastwiskiem;
tie Y do rozebrania lub pozostać na grun-
*iorSt o0Z0ny on jest od miasta Kałuszyna
n>ość hi; Rzos,‘ł’ we wsi Gręmbów. — Wiado-
^hdewiot6’?1,. u'‘ea Ordynacka Nr 11, u p.

*• lub na miejseu w Gręmbkowie.

NB. Z dniem 1 (13) Stycznia 1880 roku, przy Składzie otwartą zostanie także
~k—24606 - 4—6

więcej, na spłatę takięjże sumy nahypo-
ziemskiej w gub. Warszawskiej.—Wia- ynność ulica Tłomackie Nr 2, na 1-m piętrze,

r"e8zkania Nr 9 między godz. 12 a 2. Po-
^dnietwo wvlaeza się. »1—3—26366—

„ skórkowej . . » ,13'.
*** Do nabycia we wszystkich znacznie’szych księgarniach w kraju i zagranicą. •'łłJMS

d—23477—4—6

kop. 60.

1
1
1

apiNKi
WŁÓCZKI

5963

2870

— n —
ZARZĄD

DROGI ŻELAZNEJ
IwmMmsjoW

zawiadamia osoby interesowane, że to-
ryfa związku Nieiniecko-Ruskiego z 20
grudnia 1879 (1 stycznia 1880 r.) zo
stanie zmienioną. Dl—3—25405—

ZARZAD
DROGI ŻELAZNEJ

WarsMsMrepolsHy,
podaje do wiadomości, że przedmioty
znalezione na stacjach i w powozach
drogi żelaznej Warszawsko-Terespol-
skiej pozostawione przez passażerów
w kwartale 3-m r. b., odebrane być mo
gą za udowodnieniem własności od Za
wiadowcy St.